
南谷クリニック少路院 閉院のお知らせ 

 

 

 平素より当院をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 さて、突然ではございますが、平成 18年開院以来お引き

立ていただきました南谷クリニック少路院を、諸般の事情に

より平成 27 年 5 月 27 日（水）をもちまして閉院すること

となりました。 

 当院ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに

今後の皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。   

 略儀ではございますが、まずは書中をもちましてご挨拶を

申し上げます。 

 

 

医療法人南谷継風会 

理事長 南谷直人 


